

# **J S E Holding ApS**

**Kildesvinget 8, 2750 Ballerup**

**CVR-nr. 40 64 99 05**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

**John Sønderholm Eriksen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J S E Holding ApS Kildesvinget 8 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 40 64 99 05
	Stiftet: 5. juli 2019
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Sønderholm Eriksen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	J S E Ejendomsservice ApS, solgt i året, Brønshøj

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og investering. Selskabet har i regnskabsåret solgt sin dattervirksomhed, og aktiviteten vil fremadrettet alene bestå i passive kapitalanbringelser.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.222 t.kr. mod 717 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt dattervirksomheden J S E Ejendomsservice ApS.

Herudover har der ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-20.180	-7.975
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-20.180</b>	<b>-7.975</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-20.180</b>	<b>-7.975</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.326.663	728.577
Andre finansielle indtægter	11.086	3.831
2 Øvrige finansielle omkostninger	-123.404	-645
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.194.165</b>	<b>723.788</b>
3 Skat af årets resultat	28.226	-6.946
Andre skatter	-434	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.221.957</b>	<b>716.842</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	2.154.457	655.842
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.221.957</b>	<b>716.842</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.368.044
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.368.044</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.368.044</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.391.461
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	225.743
Andre tilgodehavender	881.632	0
Tilgodehavender i alt	<u>881.632</u>	<u>1.617.204</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.384.474	0
Værdipapirer i alt	<u>1.384.474</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>5.567.078</u>	<u>2.326.471</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.833.184</u></b>	<b><u>3.943.675</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.833.184</u></b>	<b><u>5.311.719</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.110.096	4.955.639
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.217.596</b>	<b>5.056.639</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.908	5.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	125.749	81.219
Selskabsskat	107.083	101.983
Anden gæld	218.848	66.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	615.588	255.080
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>615.588</b>	<b>255.080</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.833.184</b>	<b>5.311.719</b>

## 5 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	4.299.797	0	4.339.797
Årets overførte overskud eller underskud	0	655.842	61.000	716.842
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	4.955.639	61.000	5.056.639
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.154.457	6.500	2.160.957
	<b>40.000</b>	<b>7.110.096</b>	<b>67.500</b>	<b>7.217.596</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>123.404</u>	<u>645</u>
	<b><u>123.404</u></b>	<b><u>645</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-28.226	-1.760
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>8.706</u>
	<b><u>-28.226</u></b>	<b><u>6.946</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	2.930.157	2.930.157
Afgang i årets løb	<u>-2.930.157</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.930.157</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-1.562.113	-2.040.690
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	728.577
Tilbageførsel af værdireguleringer ifm. afgang	1.562.113	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-250.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-1.562.113</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.368.044</u></b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre</b>
		<b>børsnoterede</b>
		<b>værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>1.384.474</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>119.169</u>
